
Eesti Koolispordi Liidu 
I liiga kergejõustikuvõistlused 

11. mai 2016, Rakvere 
 
6.-7. klassi tüdrukud, 60m 
1 Brigitta Lees 14.11.2001 Tln. Saksa G 8,45 +2,6 31 
2 Luise Vevers 30.11.2001 Saaremaa ÜG 8,57 +3,2 29 
3 Elis Viilol 7.03.2003 Rakvere RG 8,66 +2,6 28 
4 Kelly Kallas 23.11.2001 Tln. Saksa G 8,68 +2,5 27 
5 Kaia Taba 23.01.2001 Valga PK 8,72 +3,2 26 
6 Kaireen Penek 26.11.2004 Rakvere G 8,75 +2,6 25 
7 Maris Kallo 11.01.2002 Jõgeva PK 8,79 +3,2 24 
8 Karolina Põliste 9.05.2003 Rakvere RG 8,84 +2,5 23 
9 Elise-Maria Trei 18.01.2003 Saarema ÜG 8,85 +2,0 22 
10 Mari-Liis Taniel 14.10.2002 Valga PK 8,94 +2,0 21 
11 Mariliis Kruve 25.07.2003 Kose G 9,05 +2,5 20 
12 Amanda Karakai 11.02.2003 Rakvere G 9,08 +2,0 19 
13 Liisa Martina Jäe 8.05.2002 Kuressaare G 9,11 +3,2 18 
14 Annabel Kallo 13.12.2002 Jõgeva PK 9,30 +2,6 17 
15 Diana Peterson 19.05.2003 Kose G 9,31 +2,0 16 
 
8.-9. klassi tüdrukud, 100m 
1 Carina-Renne Valdek 7.02.2001 Tln. Saksa G 12,41 +3,9 31 
2 Mariliis Remmel 11.04.2001 Saaremaa ÜG 12,73 +3,9 29 
3 Ethel Elisabeth Truus 18.07.2000 Tln. Saksa G 13,15 +3,9 28 
4 Laura Ong 8.04.2000 Rakvere RG 13,39 +3,9 27 
5 Jennifer Veismann 17.12.2000 Rakvere RG 13,42 +4,2 26 
6 Hanna Lindre 30.09.2001 Rakvere G 13,79 +3,0 25 
7 Adelina Suvi 29.11.1999 Valga PK 13,90 +3,9 24 
8 Birgit Kasela 17.05.2001 Jõgeva PK 14,27 +3,0 23 
9 Viktoria Zelinski 26.05.2000 Jõgeva PK 14,35 +4,2 22 
10 Keili Siimumäe 25.06.2001 Kose G 14,46 +3,0 21 
11 Aleksandra Männik 11.10.1999 Saaremaa ÜG 14,48 +4,2 20 
12 Marleen Elisabeth Must 6.07.2001 Valga PK 14,48 +3,9 19 
13 Karmel Aeg  Kuressaare G 14,87 +3,0 18 
14 Pille Mihkelsoo 26.01.2000 Kose G 14,88 +3,0 17 
15 Kristiina Siilamets 7.06.2001 Rakvere G 14,89 +4,2 16 
16 Grete Neilinn 13.03.2000 Kuressaare G 15,16 +3,0 15 
 
10.-12. klassi tüdrukud, 100 m 
1 Margit Kalk 16.06.1999 ÜlenurmeG 12,55 +2,6 31 
2 Johanna Ilves 5.01.1999 Rakvere RG 12,60 +2,6 29 
3 Anna Pivovarova 29.10.1998 Jõhvi G 13,02 +3,5 28 
4 Johanna Terehov 14.03.1997 Türi ÜG 13,27 +2,6 27 
5 Delis Pärnoja 30.01.1999 Saaremaa ÜG 13,62 +3,4 26 
6 Helina Koppel 13.10.1998 Saaremaa ÜG 13,65 +4,2 25 
7 Kerlyn Roosipõld 15.01.1998 Jõgevamaa G 13,89 +3,4 24 
8 Katrin Männik 30.03.1998 Rakvere G 13,93 +4,2 23 
9 Kätri-Avelin Säärits 7.12.1996 Jõgevamaa G 13,99 +2,6 22 
10 Veronica Ivanov  Rakvere RG 14,02 +3,5 21 
11 Linda-Marii Aljasmäe 12.08.1999 Kose G 14,12 +3,5 20 
12 Laura-Liis Moritz 1.06.1999 Tln. Saksa G 14,25 +3,5 19 
13 Johanna Reinvald  Kose G 14,29 +4,2 18 
14 Hanna Loora Arro 20.05.1998 Rakvere G 14,38 +3,4 17 
15 Johanna Rohlin  Tln. Saksa G 14,39 +2,6 16 
16 Tiiu Hallik 5.05.1998 Jõhvi G 14,53 +4,2 15 
17 Mariann Villems 11.07.1998 Türi ÜG 15,84 +4,2 14 
 
 
 



6.-7. klassi tüdrukud, 600m 
1 Kadi-Liis Viiar 14.12.2001 Jõgeva PK 1.44,17 31 
2 Brigitta Lees 14.11.2001 Tln. Saksa G 1.44,73 29 
3 Eneli Veltmann 9.10.2002 Tln. Saksa G 1.47,37 28 
4 Laura-Liisa Väli 23.09.2003 Kose G 1.48,66 27 
5 Carmen Rääk 14.02.2004 Valga PK 1.51,40 26 
6 Kärtyn Kaljusalu 22.11.2002 Jõgeva PK 1.52,78 25 
7 Laura Lokotar 13.08.2003 Kose G 1.57,02 24 
8 Kaireen Penek 26.11.2004 Rakvere G 1.57,85 23 
9 Karmelin Leivat 1.08.2003 Saaremaa ÜG 1.57,86 22 
10 Cätrin Rikka 27.01.2001 Valga PK 1.58,55 21 
11 Meeli Kombe 6.04.2003 Kuressaare G 2.00,44 20 
12 Karolina Põliste 9.05.2003 Rakvere RG 2.01,34 19 
13 Elis Küüsma 2.07.2003 Rakvere RG 2.01,45 18 
14 Kristi Liis Selgmäe 21.03.2003 Rakvere G 2.06,01 17 
15 Triinu Eliise Põld 12.12.2001 Saaremaa ÜG 2.09,57 16 
ind. Mari-Liis Taniel 14.10.2002 Valga PK 1.59,62 
 
8.-9. klassi tüdrukud, 800m 
1 Ethel Elisabeth Truus 18.07.2000 Tln. Saksa G 2.27,60 31 
2 Britta Kasela 17.05.2001 Jõgeva PK 2.32,28 29 
3 Lisette Ploomipuu 8.05.2000 Tln. Saksa G 2.34,21 28 
4 Elisabeth Eiche 22.02.2000 Rakvere RG 2.37,92 27 
5 Liisbeth Kesamaa 28.09.2001 Jõgeva PK 2.40,23 26 
6 Rebeka Ojasaar 31.08.2001 Kose G 2.46,15 25 
7 Elo Nõmm 5.03.2000 Saaremaa ÜG 2.48,78 24 
8 Katre Meriloo 21.04.2000 Rakvere G 2.50,72 23 
9 Jete Eevald 2.05.2000 Rakvere RG 2.52,49 22 
10 Mari-Liis Verrevmägi 14.07.2001 Valga PK 2.53,93 21 
11 Laura Tiisler 16.01.2001 Valga PK 2.56,82 20 
12 Kaari Meriloo 21.04.2000 Rakvere G 2.58,18 19 
13 Karen-Cristle Salupõld 17.05.2000 Kose G 2.59,27 18 
14 Huberta Karma 9.02.2001 Saaremaa ÜG 3.07,41 17 
ind. Melissa Maria Akkel 3.06.1999 (SK Lindon) 2.24,97 16 
 
10.-12. klassi tüdrukud, 800m 
1 Eleri Etverk 22.05.1998 Rakvere RG 2.33,86 31 
2 Liisbeth Kallis 20.10.1997 Jõgevamaa G 2.37,52 29 
3 Getter Johanna Kerm 16.09.1999 Rakvere G 2.39,36 28 
4 Ivika Saar 10.09.1999 Kose G 2.40,65 27 
5 Darja Predbannikova 25.08.1999 Jõhvi G 2.42,55 26 
6 Kreete Pärtelpoeg 25.08.1998 Jõgevamaa G 2.45,48 25 
7 Laura-Liis Moritz 1.06.1999 Tln. Saksa G 2.45,77 24 
8 Vanessa Petrov 4.05.1999 Rakvere G 2.52,67 23 
9 Elery Lõhmus 17.06.1999 Saaremaa ÜG 2.57,10 22 
 Avely Kaasik 9.11.1998 Tln. Saksa G DNF 
 Mariann Villems 11.07.1998 Türi ÜG DNF 
 Tiiu Hallik 5.05.1998 Jõhvi G DNF 
ind. Simone Niinemägi 19.07.1998 Tln. Saksa G 2.45,67 
ind. Keit-Mariet Jürgens 18.04.1999 Valga G 2.53,44 
ind. Reelika Savi 20.04.1998 Valga G 2.55,08 
 
8.-9. klassi tüdrukud, kõrgushüpe 
1 Laura Trašanov 14.05.2000 Valga PK 1,64 31 
 1,45 1,50 1,55 1,58 1,61 1,64 1,67 
 o o o xo o xxx 
2 Carmen Electra Pirn 8.04.2001 Saaremaa ÜG 1,58 29 
 1,40 1,45 1,50 1,55 1,58 1,61 
 o o o o xo xxx 
 



3 Eliise Triin Raun 7.05.2000 Tln. Saksa G 1,58 28 
 1,40 1,45 1,50 1,55 1,58 1,61 
 o o xxo xxo xxo xxx 
4 Marleen Mülla 28.06.2001 Rakvere RG 1,55 27 
 1,45 1,50 1,55 1,58 
 xo o o xxx 
5 Maiann Johanson 30.12.1999 Rakvere RG 1,50 26 
 1,40 1,45 1,50 1,55 
 o o xxo xxx 
6 Gendra Allikmaa 2.01.2001 Saaremaa ÜG 1,45 25 
 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 
 o o o o xxx 
7 Linda Balodis 2.06.2001 Valga PK 1,40 24 
 1,30 1,35 1,40 1,45 
 o o o xxx 
8 Annabel Kikka 28.11.1999 Tln. Saksa G 1,35 23 
 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 
 o o o xo xxx 
9 Hanna Lindre 30.09.2001 Rakvere G 1,30 22 
 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 
 o o o o xxx 
10 Viktoria Zelinski 26.05.2000 Jõgeva PK 1,25 21 
 1,15 1,20 1,25 1,30 
  o o xxx 
11 Britta Kasela 17.05.2001 Jõgeva PK 1,20 20 
 1,15 1,20 1,25 
  o x- 
12 Bretta-Meryl Ruul 9.03.2001 Kose G 1,15 19 
 1,15 1,20 
 xxo xxx 
 
10.-12. klassi tüdrukud, kõrgushüpe 
1 Kristi Mändoja 16.04.1997 Jõgevamaa G 1,55 31 
 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 
 o o o xo xxo x- 
2 Johanna Ilves 5.01.1999 Rakvere RG 1,50 29 
 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 
 o o o o xxx 
3 Lisett Sirel 11.05.1999 Kose G 1,50 28 
 1,45 1,50 1,55 
 o xo xxx 
4 Jane Treima 10.08.1998 Saaremaa ÜG 1,50 27 
 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 
 o xxo o xo xxx 
5 Maris Martinson 29.12.1998 Rakvere RG 1,45 26 
 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 
 o o xo o xxx 
6 Pauliina Siimumäe 3.11.1996 Kose G 1,40 25 
 1,35 1,40 1,45 
 o o xxx 
7 Annabel Tanila 6.07.1997 Kuressaare G 1,40 24 
 1,35 1,40 1,45 
 o xo xxx 
8 Carol Randlepp 24.03.1999 Jõhvi G 1,40 23 
 1,30 1,35 1,40 1,45 
 xo o xo xxx 
9 Elery Lõhmus 17.06.1999 Saaremaa ÜG 1,35 22 
 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 
 o - o o xo xxx 
 



10 Sandra Reivik 30.04.1997 Tln. Saksa G 1,30 21 
 1,25 1,30 1,35 
 o o xxx 
11 Darja Predbannikova 25.08.1999 Jõhvi G 1,25 20 
 1,20 1,25 1,30 
 xxo o xxx 
12 Getter Johanna Kerm 16.09.1999 Rakvere G 1,25 19 
 1,20 1,25 1,30 
 o xo xxx 
 
6.-7. klassi tüdrukud, kaugushüpe 
1 Elis Viilol 7.03.2003 Rakvere RG 4,91 31 
 x +3,4 4,91 +2,2 4,74 +4,4 4,79 +4,2 
2 Kaia Taba 23.01.2001 Valga PK 4,81 29 
 x +5,1 x +3,5 4,81 +3,0 x +3,9 
3 Elise-Maria Trei 18.01.2003 Saaremaa ÜG 4,77 28 
 4,55 +2,7 4,77 +4,4 4,43 +4,3 4,00 +2,9 
4 Cätrin Rikka 27.01.2001 Valga PK 4,74 27 
 4,74 +3,5 4,63 +1,9 4,65 +2,9 4,65 +3,3 
5 Kristin Lepp 17.11.2002 Rakvere RG 4,62 26 
 4,62 +3,6 4,60 +3,1 3,67 +2,3 4,41 +3,1 
6 Ketlin-Anete Piirsalu 16.06.2003 Kose G 4,60 25 
 4,60 +4,0 4,24 +3,9 4,12 +3,2 4,47 +3,2 
7 Eneli Veltmann 9.10.2002 Tln. Saksa G 4,57 24 
 4,33 +1,9 x +3,9 4,48 +6,0 4,57 +3,9 
8 Kerly Kallas 4.12.2003 Tln. Saksa G 4,50 23 
 4,50 +3,1 4,32 +4,8 4,40 +3,2 4,35 +3,3 
9 Annabel Kallo 13.12.2002 Jõgeva PK 4,43 22 
 x +3,6 4,43 +3,9 x +4,0 4,16 +2,4 
10 Laura Lokotar 13.08.2003 Kose G 4,31 21 
 3,88 +3,4 4,31 +2,5 4,06 +3,9 4,10 +3,4 
11 Triinu Eliise Põld 12.12.2001 Saaremaa ÜG 4,23 20 
 3,56 +2,6 3,17 +2,7 4,23 +3,3 4,06 +2,3 
12 Maris Kallo 11.01.2002 Jõgeva PK 4,12 19 
 x +2,8 x +1,6 4,12 +2,0 3,91 +2,7 
13 Oona Koplimäe 30.04.2003 Kuressaare G 4,10 18 
 3,79 +3,1 3,81 +0,5 4,00 +2,4 4,10 +3,9 
14 Kristi Liis Selgmäe 21.03.2003 Rakvere G 4,08 17 
 4,08 +5,0 3,72 +2,8 x +5,2 x +4,1 
15 Berit Saar 3.02.2004 Rakvere G 4,04 16 
 4,04 +3,9 3,91 +3,4 3,65 +3,3 3,71 +3,6 
16 Liisa Martina Jäe 8.05.2002 Kuressaare G 3,94 15 
 x +2,6 x +2,4 3,94 +2,8 x +3,1 
 
8.-9. klassi tüdrukud, kaugushüpe 
1 Mariliis Remmel 11.04.2001 Saaremaa ÜG 5,59 31 
 5,44 +2,1 x +3,7 5,45 +3,5 5,59 +6,1 
2 Maiann Johanson 30.12.1999 Rakvere RG 5,30 29 
 5,30 +3,2 x +1,4 x +3,7 x +2,1 
3 Leanne Siimumäe 25.04.2000 Kose G 5,23 28 
 5,05 +3,9 5,23 +2,2 5,01 +4,0 5,17 +2,4 
4 Marleen Mülla 28.06.2001 Rakvere RG 5,21 27 
 5,19 +2,6 5,00 +3,6 5,04 +4,5 5,21 +3,3 
5 Eliise Triin Raun 7.05.2000 Tln. Saksa G 4,94 26 
 4,94 +1,3 4,15 +3,4 x +3,9 4,76 +2,4 
6 Carmen Electra Pirn 8.04.2001 Saaremaa ÜG 4,91 25 
 4,76 +2,6 x +4,1 x +4,8 4,91 +3,5 
7 Adelina Suvi 29.11.1999 Valga PK 4,86 24 
 4,85 +2,3 4,86 +2,3 4,56 +2,5 4,64 +3,0 
 



8 Carina-Renne Valdek 7.02.2001 Tln. Saksa G 4,77 23 
 x +2,6 4,76 +3,8 4,77 +3,9 4,65 +1,8 
9 Birgit Kasela 17.05.2001 Jõgeva PK 4,68 22 
 4,68 +2,8 x +2,8 x +3,7 x +1,5 
10 Marleen Elisabeth Must 6.07.2001 Valga PK 4,51 21 
 4,00 +4,2 x +3,0 4,51 +2,6 4,42 +2,5 
11 Kristiina Siilamets 7.06.2001 Rakvere G 4,21 20 
 4,05 +3,9 4,21 +3,3 3,96 +2,3 4,36 +5,0 
12 Keili Siimumäe 25.06.2001 Kose G 4,17 19 
 4,17 +3,0 3,84 +3,2 4,09 +4,0 4,04 +2,4 
13 Liisbeth Kesamaa 28.09.2001 Jõgeva PK 4,07 18 
 x +5,9 4,07 +3,8 3,65 +4,1 x +1,1 
14 Karmel Aeg 1.06.2000 Kuressaare G 3,85 17 
 3,20 +2,2 x +2,0 3,85 +6,3 3,70 +1,6 
15 Kaari Meriloo 21.04.2000 Rakvere G 3,57 16 
 x +3,6 3,5 +3,0 3,40 +2,1 3,57 +3,6 
 
10.-12. klassi tüdrukud, kaugushüpe 
1 Anna Pivovarova 29.10.1998 Jõhvi G 5,10 31 
 5,10 -1,2 4,97 -4,3 x -1,9 4,95 -2,7 
2 Kristi Mändoja 16.04.1997 Jõgevamaa G 4,86 29 
 4,86 -0,5 4,40 -2,6 4,28 -4,0 3,81 -4,0 
3 Margit Kalk 16.09.1999 Ülenurme G 4,75 28 
 4,37 -1,7 4,75 -3,7 x -5,5 x -3,4 
4 Johanna Terehov 14.03.1997 Türi ÜG 4,71 27 
 4,71 -1,1 4,61 -2,6 4,59 -3,2 4,31 -3,4 
5 Delis Pärnoja 30.01.1999 Saaremaa ÜG 4,60 26 
 x -1,4 4,54 -2,7 3,79 -3,5 4,60 -2,5 
6 Maris Martinson 29.12.1998 Rakvere RG 4,51 25 
 x -3,3 4,51 -4,0 x -2,6 x -2,3 
7 Hanna Klaar 4.09.1999 Saaremaa ÜG 4,50 24 
 4,50 -2,0 4,47 -0,9 3,85 -3,0 4,42 -1,6 
8 Gerli Gull 4.11.1998 Kuressaare G 4,48 23 
 4,48 -1,0 4,11 -2,6 x -2,0 x -2,4 
9 Liisbeth Kallis 20.10.1997 Jõgevamaa G 4,43 22 
 4,43 -1,1 4,35 -1,6 4,16 -3,8 4,26 -3,0 
10 Helene Vatsel 28.02.1999 Tln. Saksa G 4,33 21 
 4,33 -1,4 3,76 -4,0 4,19 -3,0 3,92 -3,2 
11 Johanna Konso 3.09.1999 Rakvere RG 4,30 20 
 4,30 -3,1 4,27 -3,3 4,21 -2,6 4,28 -2,6 
12 Andra Nõmmesalu 21.02.1999 Rakvere G 4,08 19 
 x -3,5 4,08 -1,5 x -4,5 x -2,2 
13 Evelyn Hammerbeck 31.08.1999 Tln. Saksa G 3,94 18 
 3,39 -3,2 3,79 -1,7 3,94 -2,0 3,71 -3,2 
14 Vanessa Petrov 4.05.1999 Rakvere G 3,81 17 
 3,22 -2,3 3,49 -2,5 3,64 -3,4 3,81 -1,5 
15 Linda-Marii Aljasmäe 12.08.1999 Kose G 3,42 16 
 3,42 -3,2 3,41 -4,2 x -2,5 3,36 -3,6 
 
8.-9. klassi tüdrukud, kuulitõuge 3kg 
1 Leanne Siimumäe 25.04.2000 Kose G 14,07 31 
 14,07 13,09 12,66 13,29 
2 Laura Trašanov 14.05.2000 Valga PK 13,37 29 
 12,61 13,32 13,37 13,11 
3 Lisa Lannusalu 3.01.2000 Rakvere RG 13,06 28 
 12,99 x - 13,06 
4 Gendra Allikmaa 2.01.2001 Saaremaa ÜG 11,38 27 
 10,34 10,88 10,83 11,38 
5 Valerija Musakko 12.06.1999 Rakvere G 10,43 26 
 9,90 10,11 10,43 9,93 



6 Triinu Rääk 23.02.2000 Rakvere G 9,24 25 
 9,24 x x 9,16 
7 Kadi Liis Kivi 20.07.2001 Rakvere RG 9,06 24 
 8,29 8,70 8,62 9,06 
8 Tuuli Vooglaid 2.10.2000 Tln. Saksa G 8,86 23 
 8,86 8,10 8,73 8,72 
9 Linda Balodis 2.06.2001 Valga PK 8,43 22 
 8,10 8,12 8,43 8,43 
10 Johanna Roomet 28.02.2001 Kose G 8,41 21 
 7,89 8,39 8,41 x 
11 Huberta Karma 9.02.2001 Saaremaa ÜG 8,04 20 
 7,81 7,54 7,88 8,04 
12 Grete Neilian  Kuressaare G 7,93 19 
 7,56 7,80 7,93 7,34 
13 Emili Selgis 19.10.2000 Jõgeva PK 7,86 18 
 6,39 7,24 7,26 7,86 
 
10.-12. klassi tüdrukud, kuulitõuge 4kg 
1 Pauliina Siimumäe 3.11.1996 Kose G 11,70 31 
 11,70 10,96 11,23 11,40 
2 Airike Kapp 5.01.1999 Saaremaa ÜG 11,57 29 
 11,28 11,57 x 10,79 
3 Berit Tugi 14.05.1999 A.Kitzbergi G 11,02 28 
 10,25 11,02 10,50 10,49 
4 Riin Kruus 29.04.1998 Türi ÜG 9,38 27 
 8,26 9,38 8,85 8,56 
5 Eeva-Gloria Kilu 16.11.1997 Tln. Saksa G 9,29 26 
 8,52 8,57 9,29 9,21 
6 Gerli Gull 4.11.1998 Kuressaare G 8,84 25 
 8,84 8,55 - - 
7 Hanna Klaar 4.09.1999 Saaremaa ÜG 8,63 24 
 8,24 7,51 8,63 x 
8 Raili Essaul 28.05.1998 Rakvere G 8,48 23 
 7,80 7,81 7,90 8,48 
9 Agape Salome S. Känd 15.04.1998 Tln. Saksa G 8,13 22 
 7,58 7,77 8,30 8,04 
10 Hanna Kristiina Karu 15.06.1999 Kose G 8,09 21 
 7,83 7,92 8,09 7,87 
11 Marii-Anett Lillemägi 22.09.1999 Jõgevamaa G 7,84 20 
 7,39 7,69 7,84 7,78 
12 Geily Lipp 3.09.1999 Rakvere RG 7,48 19 
 7,35 7,18 7,48 7,06 
13 Johanna Konso 3.09.1999 Rakvere RG 7,29 18 
 7,29 6,93 7,00 7,14 
14 Merilin Antonov 25.11.997 Jõgevamaa G 7,04 17 
 6,64 6,72 7,04 6,85 
15 Lisette Villers 13.06.1997 Jõhvi G 6,50 16 
 5,82 6,29 6,15 6,50 
16 Johanna Intal 12.06.1999 Rakvere G 6,12 15 
 6,12 5,56 5,60 5,50 
17 Grete Pall 13.07.1998 Ülenurme G 5,50 14 
 5,50 5,15 4,73 x 
 
10.-12. klassi tüdrukud, kettaheide 1kg 
1 Airike Kapp 5.01.1999 Saaremaa ÜG 34,87 31 
 33,64 34,87 
2 Riin Kruus 29.04.1998 Türi ÜG 32,65 29 
 30,79 32,65 
3 Berit Tugi 14.05.1999 A.Kitzbergi G 32,27 28 
 x 32,27 



4 Lisette Sirel 11.05.1999 Kose G 29,54 27 
 29,54 26,68 
5 Ingrid Nõmme 4.04.1998 Rakvere RG 28,50 26 
 28,50 27,95 
6 Helina Koppel 13.10.1998 Saaremaa ÜG 27,29 25 
 24,07 27,29 
7 Carol Randlepp 24.03.1999 Jõhvi G 23,90 24 
 23,90 17,40 
8 Marii-Anett Lillemägi 22.09.1999 Jõgevamaa G 23,44 23 
 21,07 23,44 
9 Hanna Kristiina Karu 15.06.1999 Kose G 21,99 22 
 21,99 21,72 
10 Raili Essaul 28.05.1998 Rakvere G 21,61 21 
 15,90 21,61 
11 Annabel Tanila 6.07.1997 Kuressaare G 21,50 20 
 21,50 x 
12 Agape Salome S. Känd 15.04.1998 Tln. Saksa G 20,71 19 
 17,12 20,71 
13 Merilin Antonov 25.11.1997 Jõgevamaa G 19,94 18 
 16,10 19,94 
14 Lisette Villers 13.06.1997 Jõhvi G 19,89 17 
 19,89 19,06 
15 Sandra Reivik 30.04.1997 Tln. Saksa G 19,73 16 
 18,01 19,73 
16 Grete Pall 13.07.1998 Ülenurme G 16,80 15 
 16,17 16,80 
 
6.-7. klassi tüdrukud, pallivise 
1 Anette Peterson 2.11.2002 Tln. Saksa G 57,00 31 
 55,00 54,00 57,00 57,00 
2 Luise Vevers 30.11.2001 Saaremaa ÜG 57,00 29 
 44,00 51,50 48,50 57,00 
3 Kelly Kallas 23.11.2002 Tln. Saksa G 54,00 28 
 48,00 52,00 44,00 54,00 
4 Berit Saar 3.02.2004 Rakvere  G 52,00 27 
 46,50 48,00 52,00 44,50 
5 Maria Tamm 18.01.2003 Valga PK 50,00 26 
 50,00 45,00 38,00 47,00 
6 Kadi-Liis Viiar 14.12.2001 Jõgeva PK 45,50 25 
 24,00 45,00 39,00 45,50 
7 Elisabeth Vaarik 7.08.2002 Saaremaa ÜG 44,00 24 
 38,00 44,00 42,00 27,00 
8 Gette Rebane 13.02.2002 Rakvere RG 43,50 23 
 43,50 37,50 41,50 40,00 
9 Amanda Karakai 11.02.2003 Rakvere G 43,00 22 
 43,00 38,50 40,00 37,00 
10 Kelly-Anete Koik 20.07.2002 Valga PK 42,50 21 
 42,00 42,50 36,00 42,50 
11 Marie Helene Saaver 6.10.2001 Rakvere RG 42,00 20 
 37,00 40,50 41,00 42,00 
12 Laura-Liisa Väli 23.09.2003 Kose G 41,50 19 
 41,50 37,50 40,00 36,00 
13 Oona Koplimäe 30.04.2003 Kuressaare G 39,50 18 
 35,00 39,50 39,50 38,50 
14 Kärtyn Kaljusalu 22.11.2002 Jõgeva PK 34,50 17 
 32,00 33,00 34,50 30,00 
15 Ketlin-Anete Piirsalu 16.06.2003 Kose G 31,50 16 
 31,00 29,00 31,50 31,50 
 
 



6.-7. klassi poisid, 60m 
1 Matthias Endre Lind 27.08.2001 Rakvere RG 7,62 +2,4 31 
2 Lauri Raus 20.05.2002 Rakvere RG 7,96 +4,7 29 
3 Denyil Kurbatov 20.06.2002 Tln. Saksa G 8,11 +4,7 28 
4 Joosep Paut 22.11.2001 Valga PK 8,13 +2,8 27 
5 Keven Veiler 14.11.2002 Rakvere G 8,17 +4,7 26 
6 Kristo Voitk 17.09.2002 Jõgeva PK 8,29 +2,8 25 
7 Harald Nurmik 24.03.2002 Kuressaare G 8,33 +2,8 24 
8 Romeo Orumägi  Kose G 8,35 +2,4 23 
9 Magnar Arula 22.12.2001 Rakvere G 8,37 +2,4 22 
10 Sten Metsar 15.05.2002 Jõgeva PK 8,41 +4,7 21 
11 Daniel Libin 11.03.2002 Valga PK 8,52 +2,4 20 
12 Karl Oliver Sepp 29.10.2001 Kuressaare G 8,57 +4,7 19 
13 Pert-Emil Raun 28.05.2004 Tln. Saksa G 8,58 +2,8 18 
14 Aron Valgmaa 17.11.2003 Kose G 8,66 +2,8 17 
15 Siim Andres Himmist 23.03.2003 Saaremaa ÜG 8,70 +2,8 16 
16 Kert Tartes 13.12.2002 Saaremaa ÜG 8,90 +2,4 15 
 
8.-9. klassi poisid, 100m 
1 Albert Annimäe 24.03.1999 Rakvere G 11,67 +5,1 31 
2 Timo Pirn 31.10.1999 Kuressaare G 11,71 +4,1 29 
3 Fred Vulkan 13.09.1999 Tln. Saksa G 11,73 +3,6 28 
4 Robin Sapar 26.09.2001 Rakvere RG 11,80 +3,6 27 
5 Otto-Robert Lipp 2.12.2000 Tln. Saksa G 12,12 +4,1 26 
6 Kevin Alak 11.02.2001 Rakvere G 12,26 +3,6 25 
7 Kenert Anniste 10.03.2000 Kose G 12,29 +3,6 24 
8 Ken Metsis 6.03.2001 Kose G 12,34 +5,1 23 
9 Kaijo Keek 13.03.2000 Jõgeva PK 12,42 +4,1 22 
10 Andrias Adamson 14.06.2001 Jõgeva PK 12,51 +3,6 21 
11 Janis Kannik 25.11.2000 Kuressaare G 12,74 +4,1 20 
12 Kristo Luht 31.01.2001 Valga PK 12,81 +5,1 19 
13 Kevin Koik 29.01.2000 ValgaPK 12,90 +5,1 18 
14 Markus Kivi 24.10.2000 Saaremaa ÜG 13,20 +3,6 17 
15 Endrik Õunpuu 24.01.2001 Saaremaa ÜG 13,26 +4,1 16 
 
10.-12. klassi poisid, 100m 
1 Hans-Christian Hausenberg 18.09.1998 Ülenurme G 10,81 +4,5 31 
2 Martin Moldau 9.01.1998 Rakvere RG 10,99 +4,5 29 
3 Karl Tamberg 10.08.1997 Tln. Saksa G 11,41 +4,5 28 
4 Clen-Erik Mõttus 15.05.1998 Türi ÜG 11,55 +4,5 27 
5 Jaspar Oja 26.07.1997 Türi ÜG 11,67 +2,8 26 
6 Mihkel Holzmann 22.02.1999 Rakvere RG 11,76 +4,5 25 
7 Remy Raheste 25.11.1997 A.Kitzbergi G 11,90 +2,8 24 
8 Mark Böttner 15.10.1998 Tln. Saksa G 11,92 +2,8 23 
9 Tõnis Antonov 28.10.1998 Saaremaa ÜG 12,06 +2,8 22 
10 Sander Õunapuu 20.03.1999 Jõgevamaa G 12,09 +2,8 21 
11 Taavi Voolaid 26.06.1997 Jõgevamaa G 12,25 +3,2 20 
12 Keven Koppel 29.07.1977 Ülenurme G 12,34 +3,2 19 
13 Sander Timm 1.01.1999 Rakvere G 12,35 +3,2 18 
14 Ian Lempu 11.06.1999 Rakvere G 12,57 +2,4 17 
15 Martin Lonn 20.10.1997 Kuressaare G 12,61 +2,4 16 
16 Ats Altmets  Kose G 12,62 +3,2 15 
17 Sven Eric Serezant 22.01.1999 Jõhvi G 12,65 +3,2 14 
18 Taavi Kuusk 17.11.1997 Kuressaare G 12,77 +3,2 13 
19 Karl Birk  Kose G 12,82 +2,8 12 
20 Christopher Talli 21.12.1998 Jõhvi G 12,91 +2,4 11 
 
 
 
 



6.-7. klassi poisid, 800m 
1 Rauno Järviste 13.05.2002 Tln. Saksa G 2.26,64 31 
2 Hendrik Johann Kerm 7.05.2002 Rakvere G 2.28,30 29 
3 Kirill Matiitšin 26.09.2002 Jõgeva PK 2.28,86 28 
4 Kris Kristofer Burk 30.10.2001 Kuressaare G 2.29,62 27 
5 Lauri Raus 20.05.2002 Rakvere RG 2.30,61 26 
6 Siim Andres Himmist 23.03.2003 Saaremaa ÜG 2.32,57 25 
7 Erko Räiss 25.06.2005 Rakvere RG 2.33,46 24 
8 Kermo Kuld 4.01.2002 Valga PK 2.33,47 23 
9 Romet Allingu 29.12.2001 Jõgeva PK 2.41,60 22 
10 Aron Valgmaa 17.11.2003 Kose G 2.44,47 21 
11 Mathias Hain  Tln. Saksa G 2.46,26 20 
12 Devon Lopp 19.12.2001 Saaremaa ÜG 2.51,41 19 
13 Alto Altmets  Kose G 2.52,98 18 
 
8.-9. klassi poisid, 1500m 
1 Kaarel Trepp 13.03.2000 Rakvere G 4.39,83 31 
2 Ats Tölp 3.02.2000 Tln. Saksa G 4.40,70 29 
3 Sander Jesin 10.02.2000 Rakvere G 4.41,39 28 
4 Otto-Robert Lipp 2.12.2000 Tln. Saksa G 4.43,47 27 
5 Karol Hanga 16.08.2000 Kose G 4.46,40 26 
6 Mihkel Mitt 29.11.1999 Valga PK 4.55,17 25 
7 Hardi Vanaveski 9.08.2001 Valga PK 4.56,43 24 
8 Andi Nõmmela 18.01.2000 Kose G 5.03,67 23 
9 Lauri Aavik 18.03.2000 Kuressaare G 5.08,58 22 
10 Karl Lugenberg 19.07.2000 Rakvere RG 5.08,69 21 
11 Aron Kiik 2.05.2001 Rakvere RG 5.14,07 20 
12 Heino Avi 5.12.1999 Jõgeva PK 5.19,52 19 
13 Endrik Õunapuu 24.01.2001 Saaremaa ÜG 5.53,28 18 
 
10.-12. klassi poisid, 1500m 
1 Nikolai Romanov 23.12.1998 Tln. Saksa G 4.35,13 31 
2 Kaspar Vaher 26.10.1996 Tln. Saksa G 4.38,92 29 
3 Kevin Vabaorg 18.05.1998 Rakvere RG 4.39,70 28 
4 Tõnis Antonov 28.10.1998 Saaremaa ÜG 4.43,94 27 
5 Jan Erik Kalmus 1.01.1998 Rakvere G 4.47,38 26 
6 Rainer Bõkov 16.01.1998 Rakvere RG 4.47,75 25 
7 Jaspar Oja 26.07.1997 Türi Üg 4.50,10 24 
8 Järt Podekrat 8.02.1998 Rakvere G 4.59,54 23 
9 Christopher Talli 21.12.1998 Jõhvi G 5.03,72 22 
10 Mario Veelaid  Kose G 5.05,20 21 
11 Eero Maling 6.05.1999 A.Kitzbergi G 5.05,90 20 
12 Mats Oskar Külviv 23.02.1998 Ülenurme G 5.07,54 19 
13 Marnet Meister 13.12.1997 Jõgevamaa G 5.14,02 18 
14 Mario Sakarinin 1.05.1999 Jõgevamaa G 5.21,62 17 
 
8.-9. klassi poisid, kõrgushüpe 
1 Kristo Luht 31.01.2001 Valga PK 1,70 31 
 1,55 1,60 1,65 1,70 1,75 1,73 1,71 1,69 1,67 1,69 1,67 
 o o o xxo xxxx x x x o x o 
2 Märten Lehto 22.10.2000 Kuressaare G 1,70 29 
 1,60 1,65 1,70 1,75 1,73 1,71 1,69 1,67 1,69 1,67 
 o o xxo xxxx x x x o x x 
2 Sander Berens 18.08.2001 Kuressaare G 1,70 29 
 1,60 1,65 1,70 1,75 1,73 1,71 1,69 1,67 1,69 1,67 
 o o xxo xxxx x x x o x x 
4 Jürnas Vigolainen 10.01.2001 Rakvere G 1,65 27 
 1,55 1,60 1,65 1,70 
 o o o xxx 
 



5 Keron Luht 31.01.2001 Valga PK 1,65 26 
 1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 
 o - o xo xxx 
6 Jass Saarkoppel 25.07.2000 Saaremaa ÜG 1,65 25 
 1,55 1,60 1,65 1,70 
 o xo xxo xxx 
7 Rain Leenpalu 1.11.1999 Rakvere RG 1,60 24 
 1,50 1,55 1,60 1,65 
 o o o xxx 
7 Andi Nõmmela 18.01.2000 Kose G 1,60 24 
 1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 
 o o o o xxx 
7 Andreas Varter 11.07.2000 Tln. Saksa G 1,60 24 
 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 
 o o o o o xxx 
10 Robin Sapar 26.09.2001 Rakvere RG 1,55 21 
 1,45 1,50 1,55 1,60 
 o - o xxx 
11 Ahti Roio 4.06.2001 Tln. Saksa G 1,55 20 
 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 
 o o xo o xxx 
12 Allan Rääk 26.01.2000 Jõgeva PK 1,50 19 
 1,40 1,45 1,50 1,55 
 o o o xxx 
13 Sten Pihkva 5.01.2000 Kose G 1,50 18 
 1,45 1,50 1,55 
 o xxo xxx 
14 Rainer Liinve 3.06.2001 Rakvere G 1,50 17 
 1,45 1,50 1,55 
 xo xxo xxx 
 
10.-12. klassi poisid, kõrgushüpe 
1 Johannes Treiel 4.10.1998 Saaremaa ÜG 1,85 31 
 1,70 1,75 1,80 1,85 1,90 
 o o xo o xxx 
2 Hendrik Lillemets 29.05.1999 Kuressaare G 1,80 29 
 1,70 1,75 1,80 1,85 
 o xxo o xxx 
3 Sander Moldau 9.01.1998 Rakvere RG 1,75 28 
 1,70 1,75 1,80 1,85 1,90 
 o o xxx 
4 Karl Mathias Kirss 21.09.1999 Tln. Saksa G 1,75 27 
 1,60 1,65 1,70 1,75 1,80 1,85 1,90 
 o o xo o xxx 
5 Timo Tuulis 5.06.1998 Türi ÜG 1,75 26 
 1,60 1,65 1,70 1,75 1,80 
 o o o xo xxx 
6 Viljar Karja 12.01.1998 Jõhvi G 1,70 25 
 1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 1,75 
 o o o xo xo xxx 
7 Jan-Martin Vandrecht  Kose G 1,70 24 
 1,65 1,70 1,75 
 o xxo xxx 
8 Kennert Amberg 17.01.1997 Saaremaa ÜG 1,70 23 
 1,60 1,65 1,70 1,75 
 xxo o xxo xxx 
9 Cristo Prostang 28.12.1998 Kuressaare G 1,65 22 
 1,60 1,65 1,70 
 o o xxx 
 



9 Mihkel Reinkubjas 12.12.1996 Rakvere G 1,65 22 
 1,60 1,65 1,70 
 o o xxx 
11 Keven Koppel 27.02.1999 Ülenurme G 1,60 20 
  1,50 1,55 1,60 
 o xxo o xxx 
12 Sander Timm 1.01.1999 Rakvere G 1,60 19 
 1,55 1,60 1,65 
 o xo xxx 
13 Rainer Tilk 8.07.1997 Jõgevamaa G 1,50 18 
 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 
 o - - - o xxx 
13 Eero Maling 6.05.1999 A.Kitzbergi G 1,50 18 
 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 
 o - - o xxx 
15 Karl Birk  Kose G 1,50 16 
 1,50 1,55 
 xo xxx 
ind. Hans-C. Hausenberg 18.09.1998 Ülenurme G 1,85 
 1,80 1,85 1,90 
 xo xxo xxx 
 
6.-7. klassi poisid, kaugushüpe 
1 Matthias Endre Lind 27.08.2001 Rakvere RG 5,90 31 
 x +2,7 5,85 +2,1 5,90 +3,1 5,89 +2,9 
2 Gregor Lepik 6.10.2001 Valga PK 5,86 29 
 5,77 +2,5 5,86 +2,2 5,79 +2,7 5,50 +1,4 
3 Joosep Praks 2.04.2002 Kuressaare G 5,25 28 
 5,13 +2,4 5,24 +6,1 5,04 +2,1 5,25 +4,7 
4 Daniel Aganitš 8.03.2002 Jõgeva PK 5,23 27 
 5,23 +2,6 5,16 +4,4 5,15 +2,5 5,11 +5,0 
5 Keven Veiler 14.11.2002 Rakvere G 4,85 26 
 4,85 +2,2 x +3,4 x +3,4 x +2,2 
6 Erki Rotka 16.04.2003 Rakvere G 4,81 25 
 4,81 +3,6 4,67 +3,2 4,66 +4,3 4,69 +3,3 
7 Andre Koppel 17.12.2001 Saaremaa ÜG 4,76 24 
 4,49 +3,4 4,76 +4,1 4,73 +3,9 4,61 +2,1 
8 Karl Oliver Sepp  Kuressaare G 4,65 23 
 4,65 +3,5 4,59 +3,2 -  - 
9 Romeo Orumägi 8.04.2003 Kose G 4,60 22 
 4,21 +1,7 4,50 +2,9 4,60 +4,7 4,50 +4,9 
10 Kermo Kuld 4.01.2002 Valga PK 4,59 21 
 4,36 +2,0 4,37 +4,5 4,48 +2,5 4,59 +1,1 
11 Aleks Malm 11.07.2002 Rakvere RG 4,57 20 
 4,57 +2,2 4,02 +2,0 x +2,7 4,32 +2,7 
12 Pert-Emil Raun 28.05.2004 Tln. Saksa G 4,43 19 
 4,43 +1,9 4,32 +3,0 x +2,0 3,81 +1,8 
13 Mathias Hain  Tln. Saksa G 4,32 18 
 4,25 +3,5 4,23 +1,0 4,32 +3,8 4,07 +2,4 
14 Lembit Leibenau 11.03.2004 Kose G 4,26 17 
 x +3,4 4,26 +2,4 4,17 +4,6 4,07 +1,8 
 
8.-9. klassi poisid, kaugushüpe 
1 Kevin Koik 29.01.2000 Valga PK 5,81 31 
 5,41 +3,5 5,59 +4,5 5,37 +4,4 5,81 +3,4 
2 Kenert Anniste 10.03.2000 Kose G 5,76 29 
 5,50 +1,2 5,64 +4,2 5,44 +2,5 5,76 +5,5 
3 Rain Leenpalu 1.11.1999 Rakvere RG 5,58 28 
 x +3,3 5,58 +4,2 5,09 +2,7 5,05 +3,5 
 



5 Sten Pihkva 5.01.2000 Kose G 5,51 27 
 5,50 +3,8 5,51 +2,6 x +0,9 5,32 +2,6 
6 Albert Annimäe 24.03.1999 Rakvere G 5,42 26 
 5,42 +3,8 5,08 +3,5 5,20 +4,1 5,06 +2,1 
7 Andreas Varter 11.07.2000 Tln. Saksa G 5,30 25 
 3,14 +4,3 4,75 +3,6 4,08 +1,7 5,30 +2,4 
8 Germo Kask 20.01.2000 Rakvere RG 5,26 24 
 x +1,3 4,95 +4,6 5,20 +6,2 5,26 +2,2 
9 Ahti Roio  Tln. Saksa G 5,17 23 
 5,17 +1,8 4,99 +1,5 4,86 +2,9 4,92 +2,4 
10 Kevin Alak 11.02.2001 Rakvere G 5,14 22 
 5,00 +2,9 5,14 +4,8 5,12 +3,2 5,00 +3,3 
12 Markus Kivi 24.10.2000 Saaremaa ÜG 5,12 21 
 5,12 +5,1 4,90 +3,6 4,70 +2,1 4,69 +3,4 
13 Allan Rääk 26.01.2000 Jõgeva PK 5,07 20 
 5,07 +2,6 -  -  - 
14 Keron Luht 31.01.2001 Valga PK 4,89 19 
 x +1,6 4,89 +5,8 x +4,9 x +2,3 
15 Kaijo Keek 13.03.2000 Jõgeva PK 4,50 18 
 3,64 +3,4 3,77 +2,2 4,50 +4,8 4,33 +4,5 
16 Timo Pirn 31.10.1999 Kuressaare G NM 17 
 x +3,4 x +3,7 x +4,5 x +1,9 
 
10.-12. klassi poisid, kaugushüpe 
1 Hans-C. Hausenberg 18.09.1998 Ülenurme G 7,43 31 
 7,43 +1,1 x +3,2 x +5,4 x +3,4 
2 Martin Moldau 9.01.1998 Rakvere RG 7,01 29 
 6,80 +1,7 7,01 +3,0 -  - 
3 Jan-Martin Vandrecht  Kose G 6,76 28 
 6,41 +1,0 6,74 +5,8 6,76 +4,2 x +4,4 
4 Risto Lillemets 20.11.1997 Kuressaare G 6,61 27 
 6,38 +2,4 6,36 +4,8 6,61 +6,4 6,35 +1,4 
5 Mihkel Reinkubjas 12.12.1996 Rakvere G 6,56 26 
 6,20 +4,8 6,25 +2,2 6,56 +4,1 x +4,7 
6 Johannes Treiel 4.10.1998 Saaremaa ÜG 6,41 25 
 6,41 +4,1 -  -  - 
7 Karl Tamberg 10.08.1997 Tln. Saksa G 6,33 24 
 5,80 +1,9 6,33 +4,1 6,20 +2,8 - 
8 Hendrik Lillemets 29.05.1999 Kuressaare G 5,97 23 
 5,89 +2,6 5,88 +2,6 5,97 +4,6 5,85 +2,9 
9 Kennert Amberg 17.01.1997 Saaremaa ÜG 5,78 22 
 5,78 +2,8 5,77 +3,0 -  - 
10 Sander Õunapuu 20.03.1999 Jõgevamaa G 5,75 21 
 5,62 +1,8 5,75 +2,5 x +3,5 x +1,9 
11 Rain Tasane 8.02.1999 Tln. Saksa G 5,73 20 
 x +2,2 5,73 +4,3 5,66 +2,0 x +4,4 
12 Viljar Karja 12.01.1998 Jõhvi G 5,62 19 
 5,40 +2,2 5,50 +3,7 x +4,0 5,62 +2,7 
13 Sven Eric Serezant 22.01.1999 Jõhvi G 5,57 18 
 5,42 +2,3 5,57 +4,3 5,32 +2,9 5,46 +3,0 
14 Timo Tuulis 5.06.1998 Türi ÜG 5,52 17 
 4,12 +1,3 x +4,5 3,94 +2,5 5,52 +2,9 
15 Clen-Erik Mõttus 15.05.1998 Türi ÜG 5,48 16 
 5,48 +1,8 5,26 +4,6 x +3,5 - 
16 Taavi Voolaid 26.06.1997 Jõgevamaa G 5,27 15 
 x +1,3 3,75 +1,3 x +2,2 5,27 +2,6 
17 Ian Lempu 11.06.1999 Rakvere G 5,07 14 
 4,81 +3,9 5,00 +3,0 4,99 +2,5 5,07 +3,8 
 Mihkel Holzmann 22.02.1999 Rakvere RG NM 
 x +2,8 x +2,4 x +4,4 x +5,0 



 
8.-9. klassi poisid, kuulitõuge 5kg 
1 Jürnas Vigolainen 10.01.2001 Rakvere G 12,28 31 
 11,92 11,39 12,10 12,28 
2 Ken Metsis 6.03.2001 Kose G 12,19 29 
 12,1 12,12 x 12,19 
3 Andrias Adamson 14.06.2001 Jõgeva PK 12,17 28 
 12,17 10,16 11,32 11,3 
5 Ott-Mait Põldsepp 15.09.2000 Valga PK 11,63 27 
 10,68 11,63 11,39 11,50 
6 Joonas Juus 12.10.2000 Valga PK 11,24 26 
 10,28 10,52 10,83 11,24 
7 Karl Kalm 14.10.1999 Jõgeva PK 10,88 25 
 x 10,88 10,64 x 
8 Sander Berens 18.08.2001 Kuressaare G 10,76 24 
 x 10,13 10,49 10,76 
9 Toni Tammiksaar 25.07.2001 Rakvere RG 10,24 23 
 x 10,24 10,03 10,03 
10 Oliver Moring 15.04.2000 Saaremaa ÜG 10,19 22 
 x x x 10,19 
11 Rainer Liinve 3.06.2001 Rakvere G 9,58 21 
 9,58 9,38 - - 
12 Ats Tölp 3.02.2000 Tln. Saksa G 9,51 20 
 9,05 9,48 9,51 x 
13 Hardi Aun 31.10.2000 Saaremaa ÜG 9,41 19 
 9,41 9,19 8,88 x 
14 Mart Johannes Pariis 10.11.2000 Rakvere RG 9,24 18 
 x 9,12 9,11 9,24 
15 Jörgen Callesson 5.01.2000 Tln. Saksa G 9,1 17 
 x 9,1 x x 
16 Raido korobkov  Kose G 8,37 16 
 7,79 8,37 8,13 8,18 
 
10.-12. klassi poisid, kuulitõuge 6kg 
1 Christian Kalme 26.01.1997 Ülenurme G 14,81 31 
 12,86 13,33 14,81 14,05 
2 Tanel Saatman 17.01.1998 Jõhvi G 13,22 29 
 13,20 x 11,99 13,22 
3 Sander Moldau 9.01.1998 Rakvere RG 13,07 28 
 12,82 x 13,07 x 
4 Kiur Kalme 3.03.1998 Kose G 12,40 27 
 x 11,38 11,89 12,40 
5 Rivo Remkel 30.10.1996 Rakvere G 12,03 26 
 10,68 12,03 11,51 x 
6 Harri Koll 12.03.1998 Jõhvi G 11,43 25 
 12,27 11,43 11,33 x 
7 Jakob Saare 24.01.1997 Saarema ÜG 11,26 24 
 11,16 11,26 11,24 11,12 
8 Markus Milling 31.07.1997 Tln. Saksa G 11,13 23 
 11,13 x 10,65 10,68 
9 Cris Karlis Lepp 25.07.1996 Kuressaare G 11,07 22 
 10,52 10,51 10,66 11,07 
10 Ken Kaupo Saaver 13.01.1997 Rakvere RG 10,89 21 
 9,95 10,1 9,48 10,89 
11 Iiv Aavik 8.02.1999 Saarema ÜG 10,85 20 
 10,85 10,77 x 10,78 
12 Sten-Gregor Kello  Kose G 10,69 19 
 9,93 9,78 10,25 10,69 
13 Karla Neeme 2.08.1998 Kuressaare G 10,14 18 
 9,98 9,92 10,14 9,65 



14 Marnet Meister 13.12.1997 Jõgevamaa G 9,81 17 
 9,37 9,81 x x 
15 Mario Sakarinin 1.05.1999 Jõgevamaa G 9,80 16 
 9,80 9,43 9,45 9,50 
16 Georg Laur 13.03.1997 Rakvere G 9,47 15 
 9,08 9,47 8,33 9,12 
17 Rain Tasane 8.02.1999 Tln. Saksa G 9,28 14 
 8,29 9,28 x 8,53 
 
10.-12. klassi poisid, kettaheide 1,75kg 
1 Christian Kalme 26.01.1997 Ülenurme G 43,84 31 
 40,43 43,84 
2 Kiur Kalme 3.03.1998 Kose G 43,05 29 
 43,05 39,97 
3 Joonas Erik Ojala 30.04.1997 Rakvere RG 42,54 28 
 42,54 40,91 
4 Risto Lillemets 20.11.1997 Kuressaare G 42,34 27 
 42,34 40,78 
5 Tanel Saatman 17.01.1998 Jõhvi G 37,62 26 
 37,62 37,16 
6 Remy Raheste 25.11.1997 A.Kitzbergi G 34,94 25 
 30,74 34,94 
7 Harri Koll 12.03.1998 Jõhvi G 33,42 24 
 33,34 33,42 
8 Mats Oskar Külvik 23.02.1998 Ülenurme G 31,97 23 
 31,97 x 
9 Iiv Aavik 8.02.1999 Saarema ÜG 31,44 22 
 28,92 31,44 
10 Karel Äär 22.11.1999 Saarema ÜG 31,23 21 
 31,23 30,95 
11 Karla Neeme 2.08.1998 Kuressaare G 30,83 20 
 24,57 30,83 
12 Rainer Tilk 8.07.1997 Jõgevamaa G 29,18 19 
 26,29 29,18 
13 Rivo Remkel 30.10.1996 Rakvere G 27,39 18 
 27,39 27,39 
14 Sten-Gregor Kello  Kose G 27,33 17 
 26,40 27,33 
15 Georg Laur 13.03.1997 Rakvere G 24,54 16 
 24,54 x 
16 Martin Uutman 26.01.1998 Tln. Saksa G 22,22 15 
 20,34 22,22 
 
6.-7. klassi poisid, pallivise 
1 Gregor Lepik 6.10.2001 Valga PK 75,00 31 
 75,00 x 72,00 75,00 
2 Daniel Aganitš 8.03.2002 Jõgeva PK 72,50 29 
 65,00 67,00 68,00 72,50 
3 Devon Lopp 19.12.2001 Saaremaa ÜG 71,50 28 
 55,00 68,50 71,00 71,50 
4 Joosep Praks 2.04.2002 Kuressaare G 70,00 27 
 68,50 60,00 70,00 x 
5 Joosep Paut 22.11.2001 Valga PK 66,00 26 
 53,00 62,50 66,00 58,00 
6 Andre Koppel 17.12.2001 Saaremaa ÜG 66,00 25 
 62,00 x 58,00 66,00 
7 Erki Rotka 16.04.2003 Rakvere G 62,00 24 
 60,00 62,00 58,50 61,00 
8 Kristo Voitk 17.09.2002 Jõgeva PK 61,50 23 
 56,50 x 56,00 61,50 



9 Karl Kattel 31.03.2002 Tln. Saksa G 58,00 22 
 52,00 57,50 56,00 58,00 
10 Hendrik Johann Kerm 7.05.2002 Rakvere G 57,00 21 
 50,00 52,00 52,50 57,00 
11 Markus Salundi 30.04.2002 Kuressaare G 56,00 20 
 54,50 53,00 54,50 56,00 
12 Aleks Malm 11.07.2002 Rakvere RG 55,00 19 
 53,50 55,00 39,00 55,00 
13 Ilja Deljanski 5.03.2004 Rakvere RG 53,00 18 
 x 44,00 53,00 53,00 
14 Lembit Leibenau 11.03.2004 Kose G 52,00 17 
 46,00 52,00 43,00 47,00 
15 Ahto Altmets  Kose G 38,00 16 
 34,00 34,50 30,00 38,00 
 
6.-9. klassid, väike-rootsi teatejooks 
1 Tln. Saksa G  2.14,21 62 
 Carina-Renne Valdek, Andreas Varter, Eliise Triin Raun, Fred Vulkan 
2 Valga PK  2.22,23 58 
 Laura Trašanov, Kevin Koik, Adelina Suvi, Gregor Lepik 
3 Kose G  2.22,66 56 
 Keili Siimumäe, Ken Metsis, Leanne Siimumäe, Kenert Anniste 
4 Rakvere G  2.25,24 54 
 Hanna Lindre, Albert Annimäe, Katre Meriloo, Jürnas Vigolainen 
5 Saaremaa ÜG  2.28,74 52 
 Carmen Electra Pirn, Markus Kivi, Marilis Remmel, Andre Koppel 
6 Jõgeva PK  2.29,71 50 
 Annabel Kallo, Andrias Adamson, Birgit Kasela, Kaijo Keek 
 Rakvere RG  DQ 
 Jennifer Vesimann, Matthias Endre Lind, Laura Ong, Robin Sapar 
 
10.-12. klassid,  väike-rootsi teatejooks 
1 Rakvere RG  2.11,91 62 
 Ingrid Nõmme, Sander Moldau, Johanna Ilves, Mihkel Holzmann 
2 Tln. Saksa G  2.15,45 58 
 Johanna Rohlin, Karl Tamberg, Laura Liis Moritz, Rain Tasane 
3 Jõhvi G  2.18,05 56 
 Anna Pivavarova, Viljar Karja, Carol Randlepp, Harri Koll 
4 Saaremaa ÜG  2.18,37 54 
 Delis Pärnoja, Tõnis Antonov, Helina Koppel, Johannes Treiel 
5 Kose G  2.19,35 52 
 Linda-Marii Aljasmägi, Kiur Kalme, Johanna Reinwald, Jan-Martin Vandrecht 
6 Jõgevamaa G  2.19,85 50 
 Kätri-Avelin Säärits, Taavi Voolaid, Kerlyn Roosipõld, Sander Õunapuu 
7 Rakvere G  2.21,30 48 
 Katrin Männik, Sander Timm, Hanna Loora Arro, Mihkel Reinkubjas 
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I liiga, punktitabel

6.-9. klass

KOKKU KOHT

60 m 800 m Ka Pa 60 m 600 m Ka Pa 100 m 1500 m Ka Kõ Ku 100 m 800 m Ka Kõ Ku VR

25 28 27 29 24 31 22 25 22 19 21 19 28 23 29 22 21 18 50

21 22 23 17 25 19 17 21 19 25 22 26 18 20

688 6

60 m 800 m Ka Pa 60 m 600 m Ka Pa 100 m 1500 m Ka Kõ Ku 100 m 800 m Ka Kõ Ku VR

23 21 22 17 20 27 25 19 24 26 29 24 29 21 25 28 19 31 56

17 18 17 16 16 24 21 16 23 23 27 18 16 17 18 19 21

680 7

60 m 800 m Ka Pa 60 m 600 m Ka Pa 100 m 1500 m Ka Kõ Ku 100 m 800 m Ka Kõ Ku VR

24 27 28 27 18 20 18 18 29 22 29 24 18 17 19

19 23 20 15 20 29 15 0 0 0

479 8

60 m 800 m Ka Pa 60 m 600 m Ka Pa 100 m 1500 m Ka Kõ Ku 100 m 800 m Ka Kõ Ku VR

26 29 26 24 25 23 17 27 31 31 26 27 31 25 23 20 22 26 54

22 25 21 19 17 16 22 25 28 23 17 21 16 19 16 25

725 3

60 m 800 m Ka Pa 60 m 600 m Ka Pa 100 m 1500 m Ka Kõ Ku 100 m 800 m Ka Kõ Ku VR

31 26 31 19 28 19 31 23 27 21 28 24 23 27 27 29 27 28

29 24 20 18 23 18 26 20 20 24 21 18 26 22 27 26 24

698 4

60 m 800 m Ka Pa 60 m 600 m Ka Pa 100 m 1500 m Ka Kõ Ku 100 m 800 m Ka Kõ Ku VR

16 25 24 28 29 22 28 29 17 18 22 25 22 29 24 31 29 27 52

15 19 25 22 16 20 24 16 19 20 17 25 25 20

697 5

60 m 800 m Ka Pa 60 m 600 m Ka Pa 100 m 1500 m Ka Kõ Ku 100 m 800 m Ka Kõ Ku VR

28 31 19 22 31 29 24 31 28 29 25 24 20 31 31 26 28 23 62

18 20 18 27 28 23 28 26 27 20 17 28 28 23 23

780 1

TV 8-9

Valga PK
60 m 800 m Ka Pa 60 m 600 m Ka Pa 100 m 1500 m Ka Kõ Ku 100 m 800 m Ka Kõ Ku VR

27 23 29 31 26 26 29 26 19 25 31 31 27 24 21 24 31 29 58

20 21 26 21 21 27 21 18 24 20 26 26 19 20 21 24 22

754 2

TLL Saksa G

PN 6-7 TN 6-7PN 6-7 TN 6-7 PV 8-9

Saaremaa ÜG

PN 6-7 TN 6-7 PV 8-9 TV 8-9

Rakvere RG

PN 6-7 TN 6-7 PV 8-9 TV 8-9

Rakvere G

PN 6-7 TN 6-7 PV 8-9 TV 8-9

Kuressaare G

PN 6-7 TN 6-7 PV 8-9 TV 8-9

TV 8-9

Kose G

PN 6-7 TN 6-7 PV 8-9 TV 8-9

PN 6-7 TN 6-7 PV 8-9 TV 8-9

Jõgeva PK

PN 6-7 TN 6-7 PV 8-9
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10.-12. klass

KOKKU KOHT

100 m 1500 m Ka Kõ Ku Ke 100 m 800 m Ka Kõ Ku Ke VR

24 20 18 25 28 28

0 0 0 0 0 0

143 11

100 m 1500 m Ka Kõ Ku Ke 100 m 800 m Ka Kõ Ku Ke VR

21 18 21 18 17 19 24 29 29 31 20 23 50

20 17 15 16 22 25 22 17 18

444 6

100 m 1500 m Ka Kõ Ku Ke 100 m 800 m Ka Kõ Ku Ke VR

15 21 28 24 27 29 20 27 16 28 31 27 52

12 16 19 17 18 0 25 21 22

467 3

100 m 1500 m Ka Kõ Ku Ke 100 m 800 m Ka Kõ Ku Ke VR

16 27 29 22 27 23 24 25 20

13 23 22 18 20 0 0 0 0

309 8

100 m 1500 m Ka Kõ Ku Ke 100 m 800 m Ka Kõ Ku Ke VR

18 26 26 22 26 18 23 28 19 19 23 21 48

17 23 14 19 15 16 17 23 17 15

433 7

100 m 1500 m Ka Kõ Ku Ke 100 m 800 m Ka Kõ Ku Ke VR

29 28 29 28 28 28 29 31 25 29 19 26 62

25 25 21 21 0 20 26 18

529 1

100 m 1500 m Ka Kõ Ku Ke 100 m 800 m Ka Kõ Ku Ke VR

22 27 25 31 24 22 26 20 26 27 29 31 54

22 23 20 21 25 0 24 22 24 25

507 2

100 m 1500 m Ka Kõ Ku Ke 100 m 800 m Ka Kõ Ku Ke VR

14 22 19 25 29 26 28 26 31 23 16 24 56

11 18 25 24 15 0 0 20 17

458 5

100 m 1500 m Ka Kõ Ku Ke 100 m 800 m Ka Kõ Ku Ke VR

28 31 24 27 23 15 19 24 21 21 26 19 58

23 29 20 14 16 0 18 22 16

464 4

100 m 1500 m Ka Kõ Ku Ke 100 m 800 m Ka Kõ Ku Ke VR

27 24 17 26 27 27 27 29

26 16 14 0 0 0 0

260 10

100 m 1500 m Ka Kõ Ku Ke 100 m 800 m Ka Kõ Ku Ke VR

22

0 21 0 0 0 0

43 12

100 m 1500 m Ka Kõ Ku Ke 100 m 800 m Ka Kõ Ku Ke VR

31 19 31 20 31 31 31 28 14 15

19 23 0 0 0 0

293 9

Noormehed 10.-12.kl Neiud 10.-12.kl

Jõhvi G

Noormehed 10.-12.kl

Saaremaa ÜG

Noormehed 10.-12.kl Neiud 10.-12.kl

A. Kitzbergi G

Jõgevamaa G

Kose G

Neiud 10.-12.kl

Rakvere G

Kuressaare G

Noormehed 10.-12.kl

Noormehed 10.-12.kl Neiud 10.-12.kl

Noormehed 10.-12.kl

Neiud 10.-12.kl

Noormehed 10.-12.kl Neiud 10.-12.kl

Rakvere RG

Noormehed 10.-12.kl Neiud 10.-12.kl

TLL Saksa G

Noormehed 10.-12.kl Neiud 10.-12.kl

Neiud 10.-12.kl

Noormehed 10.-12.kl Neiud 10.-12.kl

Türi ÜG

Noormehed 10.-12.kl Neiud 10.-12.kl

Valga G

Noormehed 10.-12.kl Neiud 10.-12.kl

Ülenurme G



Eesti Koolispordi Liidu 2016. aasta I ja II liiga kergejõustikuvõistlus

11.05.16, Rakveres

Lõplik paremusjärjestus I liiga

6.-9. klasside arvestus

koht kool punktid

1 Tallinna Saksa G 780

2 Valga PK 754

3 Rakvere G 725

4 Rakvere RG 698

5 Saaremaa ÜG 697

6 Jõgeva PK 688

7 Kose G 680

8 Kuressaare G 479

10.-12. klasside arvestus

koht kool punktid

1 Rakvere RG 529

2 Saaremaa ÜG 507

3 Kose G 467

4 Tallinna Saksa G 464

5 Jõhvi G 458

6 Jõgevamaa G 444

7 Rakvere G 433

8 Kuressaare G 309

9 Ülenurme G 293

10 Türi ÜG 260

11 A.Kitzbergi G 143

12 Valga G 43

Peakohtunik Jaak Vettik
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